En el cantón Samborondón, a los quince días del mes de marzo del dos mil 
diecisiete, a las catorce horas (14h00), en el local social de la compañia, 
ubicado en el Km. Uno de la vía Samborondon, se encuentran reunidos los 
accionistas de INTOMACRO SA, esto es el señor Roberto Fernandez Durán, 

propietario de seis mil seiscientos setenta y dos (6.672) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 0,04) cada una; y, la señora Mónica Beatriz Fernández Durán 
debidamente representada por la señora Gladys Mirian Fernández Durán, 
conforme a carta poder presentada a los accionistas en esta junta, propietaria 
de seis mil seiscientos sesenta y cuatro (6.654) acciones ordinarias y 
nomínativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 0,04) cada una y la señora Gladys Mirian Fernández Durán, propietaria 
de seis mil seiscientos sesenta y cuatro (6.664) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 0,04) cada una. Todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana y 

todas las acciones están integramente pagadas. 

Preside la sesión la señora Emma Almerinda Morales García, en su calidad de

[...]

Roberto Fi Durán Emma Almerinda Morales Garcia 
ACCIONISTA PRESIDENTE DE LA JUNTA

LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA INTOMACRO 
S.A., CELEBRADA EL 15 DE MARZO DEL 2017. 

1. El señor Roberto Fernández Durán, propietario de SEIS MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y DOS (6.672) acciones ordinarias y 

nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 6.672 votos; 

2. La señora Mónica Beatriz Femández Durán, propietaño de SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO (6.664) acciones ordinarias y 
nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a 6.672 votos, 

y 

3. La señora Gladys Mirian Fernández Durán, propietario de SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO (6.654) acciones ordinarias y

[...]

de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) 
cada una: y, la señora Mónica Beatriz Femández Durán debidamente 
representada por la señora Gladys Mirian Fernández Durán, conforme a carta 
poder presentada a los accionistas en esta junta, propietaria de seis mil 
seiscientos sesenta y cuatro (6.664) acciones ordinarias y nominativas de 
cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) cada 
una y la señora Gladys Mirian Fernández Duran propietaria de seis mil 
seiscientos sesenta y cuatro (6.664) acciones ordinarias y nominativas de 

cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) cada 
una . Todos los accionistas son de nacionalidad ecuatoriana y todas las 

acciones están íntegramente pagadas. 

Preside la sesión la señora Emma Almerinda Morales García, en su calidad de